rZ (DOZE) MESES, PODENDO SER PRORROGADO DE ACORDO

coM A LEI FEDERAL No 14133, DE 2021 (LEr DE LTCITAÇÖES E CONTRATOS

ADMTNTSTRATTVOS) E SUAS ALTERAÇÖES, LEr FEDERAL N" 8 245191 (LEr DE LOCAÇÃO

DE IMÓVEIS URBANOS).

FORMA DE PAGAMENTO: MENSAL.

VALOR MENSAL: RS 2.215,00 (dois mil e duzentos e quinze reais)

VALOR GLOBAL: RS 26.580,00 (vinte e seis mil e quinhentos e oitenta reais),

DOTAÇÃO ORÇAMENtÁnl¡,: 0601 12 365 0085 2.038 Funcionamento da Rede de Ensino

Infantil- Creche; Elemento de Despesas - 3.3.90.36.15 Locação de imóveis; Sub Elemento de

Despesas - 3.3.90.36.00 Outros Serv. de terceiros pessoa fisica; Fonte de Recurso: